F -1 F.] [F.

’•Segue, depennato: Ancona 2lm: così nel ms. 3Segue spazio bianco fino 
al termine della riga per cm. 16,5,

35
1300 ottobre 7, Famagosta.

R i c e  t u s R i c i u s  e Pietro R o v e- 
t u s di Voltri dichiarano ad Ansaldo d e  M o d u
l o del fu R i c h e t u s  di avere da lui ricevù 
to una somma in bisanti bianchi di Cipro, per la qua 
le daranno, a titolo di cambio, 8 once d'oro, ragguà 
girate a 60 carlini ciascuna, entro 8 giorni,nel luo 
go dove la nave loro e dei soci verrà scaricata; se 
la nave farà ,scalo a Cagliari, daranno 3 lire e 10 

genovesi per oncia, entro 8 giorni dall'appro-

In nomine Domini, amen. Nos Ricetus Ricius et Pe
trus Rovetus de Vulture, quisque nostrum in solidum 
confitemur tibi Ansaldo de Modulo, filio quondam Ri
cheti, nos habuisse et recepisse a te tot de tuis 
bisanciis albis bonis et iusti ponderis de Cipro re 
nunciantes excepcioni non habitorum et non receptor 
rum bisanciorum et omni iuri. linde et prò quibus no 
mine cambii, quisque nostrum in solidum promittimus
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Il ! ^ ^ ’ tÌbÌ -iva t u o « ,

m  i

pradictis* T “
b S c ^ ^ o ^ r e e ^ i 3 ¿ o n ^ f ^ S • ̂ ^
p ^ v h i -L ^ ? i -^ i^ ? r t- r i r i ia- uob-nostrum in solidum teneatur p-Ì r ™  * quisque
quolibet magistratu euntp H?Ìt  ̂ p0ssit sub
et fortunam mari s e t  genUum* A c ? ^ " 13 ?  r| SÌCUm 
stacionem, die VII ocfubiis? ìnteÌ vesperas'et

2 - s r
[F.

F.]
W e ~ gentlum; a ^ u n t o  al tem in e  del dee. con segno di richiamo.

36
2300 ottobre 8, Famagosta.

t u S* y vh V i  l i j h i a z z  : v r , f :  „ * s r .
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titolo di cambio3 4 soldi genovesi per ogni bisante3 
in Sicilia3 appena approderà la nave loro e dei so
ci; lo stesso avverrà se la nave farà scalo a Caglia_ 
ri.

In nomine Domini, amen. Nos Ricetus Ricius et Pe
trus Rovetus .de Vulturo, quisque nostrum in solidum 
confitemur tibi Bruschino Zacharie nos habuisse et 
recepisse a te tot de tuis bisanciis albis bonis et 
iusti ponderis de Cipro, renunciantes excepcioni non 
habitorum et non receptorum dictorum bisanciorum et 
confessionis non facte et omni iuri. Unde et prò qui 
bus, nomine cambii, promittimus et convenimus, qui” 
sque nostrum in solidum, dare et solvere, tibi sive 
tuo certo nuncio, seu dari aut solvi facere per no
strum certum nuncium, prò quolibet dicto bisancio so 
lidos quatuor Ianue, usque integram solucionem dict£ 
rum bis. D, et hoc in Sicilia, presencialiter post- 
quam navis nostra et sociorum nostrorum ibi aplicue- 
rit. Et, si forte non iret in Siciliani dieta navis et 
iret in Calari1, quisque nostrum in solidum per pac- 
tum promittimus et convenimus tibi dare et solvere, 
tibi [CVIIII a] sive tuo certo nuncio, seu dari aut 106 
solvi facere per nostrum certum nuncium, ibi presen
cialiter, prò quolibet dicto bisancio, solidos qua
tuor ianuinorum, usque integram solucionem et sati- 
sfacionem dictorum bisanciorum quingentorum. Ali<o>- 
quin penam dupli diete quantitatis,cum refectione om 
nium dampnorum et expensarum propterea factorum sive 
factarum, quisque nostrum in solidum tibi stipulanti 
dare et solvere promittimus, ratis manentibus omni
bus et singulis supradictis; prò quibus actendendis 
et ohssrvandis universa nostra bona, et cuiuslibet 
nostrum in solidum, tibi pignori obiigamus2, eunte 
dieta peccunia ad risicum et fortunam maris et gen- 
tium, abrenunciantes iuri solidi, beneficio nove et 
veteri constitutionis de duobus reis, epistole divi 
Adriani et iuri de principali et omni iuri, hoc acto 
ut quisque nostrum in solidum teneatur de predictis, 
et privillegio fori, ita quod possis nos et nostra 
convenire sub quolibet magistratu3. Actum iuxta dic- 
tam stationem,die Villa octubris, circa terciam. Te- 
stes vocati et rogati Andriolus Nigrus de Cucurno, 
Bonanatus de Maionica et Francese de Trino.